Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.12.2016г.                                                                                 № 76
с. Екатериновка
Об утверждении графика приема
граждан Главой администрации
Екатериновского сельского поселения

1. Утвердить график приема граждан Главой администрации Екатериновского сельского поселения на 2017 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории Дикую Н.В.
3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава администрации
Екатериновского сельского поселения                                            А.С. Куценко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Администрации Екатериновского сельского  поселения
[bookmark: _GoBack]от  19.12.2016  № 76
ГРАФИК
приема граждан Главой Администрации
Екатериновского сельского поселения
на 2017 год
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	с. Екатериновка
	Каждый вторник
	с 09-00 до 13-00
	здание администрации ООО «Агро-Мичуринское», кабинет Главы администрации Екатериновского сельского поселения, с. Екатериновка ул. Молодежная, 13